
Färdigrätter
Dafgårds, 380-420 g, Fryst. Jmf: 54:74-60:50/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 29:33kr

2299
/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

Superpris!

Hushållsost
Arla, ca 0,5-1,1 kg, 17-26%. Jmf: 67:99/kg

6799
/kg

Kortpris! Max 3 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-41% till - 47% BILLIGARE!

Fläskytterfilé
Nybergs Deli, ca 1 kg, Import, Mörad, Naturell & BBQ. Jmf: 49:00/kg

49:-
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

-42%
BILLIGARE!

Laxsida
Norge, ca 1 kg, Fryst. Jmf: 99:00/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 169kr

99:-
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-41%
BILLIGARE!

1999
/förp

5 DL!

-30%
BILLIGARE!

Vispgrädde 40%
Coop, 5 dl. Jmf: 39:98/lit

10:-
/förp

Pasta
Barilla, 500 g, olika former. Jmf: 20:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 16:93kr

-41%
BILLIGARE!

v22 s.1
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VECKA

22
Priserna gäller

25 maj – 31 maj 2026

Ta del av alla  
kortpriser!



Sandwich
Wasa, 30-40 g. Jmf: 175:00-233:33/kg

14:-
2 för

Snabbnudlar
Nissin, 100 g. Jmf: 75:00/kg 

15:-
2 för

Kryddor
Kockens, 8-53 g, Småglas. Jmf: 226:42-1500:00/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 19:87-30:28kr

12:-
/förp

-40% till - 60% BILLIGARE!

Pastasås
Dolmio, 450 g. Jmf: 53:31/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 25:54kr

2399
/förp

Vegoprodukter
Hälsans Kök, 420-460 g, Fryst. Jmf: 85:87-94:05/kg 

79:-
2 för

HavredryckHavredryck
Coop, 1 lit, Till kaffe. Jmf: 11:99/lit Coop, 1 lit, Till kaffe. Jmf: 11:99/lit 
Lägsta 30-dagarspris: 17:03kr

/förp1199

Levain
Fazer, 750 g. Jmf: 37:32/kg

2799
/förp

Rund & God
Fazer, 390 g, 3-pack. Jmf: 58:95/kg

2299
/förp

Bordsmargarin
Flora, 400 g, Laktos & Mjölkfri. Jmf: 59:98/kg

/förp2399

Salladsost
X-tra, 250 g. Jmf: 79:96/kg

1999
/förp

1999
/förp

Pastasås
Barilla, 400 g. Jmf: 49:98/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 22:70kr

v22 s.2



Blodpudding
Geas, 500 g, Original  8:99/förp    
Utan tillsatt socker  11:99/förp .  
Jmf: 17:98-23:98/kg

/förp

Från

899

Falukorv
Hissas, 700 g, Sverige. Jmf: 41:43/kg

29:-
/förp

Blodpudding
Rybergs, ca 500 g. Jmf: 42:99/kg

4299
/kg

Prosciutto Crudo
Coop, 80g. Jmf: 287:38/kg

2299
/förp

Nötskivor
Scan, ca 800 g, Sverige, Grillmarinerad.  
Jmf: 159:00/kg

159:-
/kg

Grillspett
Dalsjöfors, 400 g, Sverige, av picnicbog 
Jmf: 94:98/kg

3799
/förp

Grillskivor
Dalsjöfors, ca 1 kg, Sverige, BBQ. Jmf: 69:00/kg

69:-
/kg

Kassler
Allmans, ca 800 g, Import. Jmf: 64:99/kg

6499
/kg

-24%BILLIGARE!

/förp

Från

1299

Coconut Milk
Santa Maria, 250 ml, 12:99/förp
Jmf: 51:96/lit

Fisksås
Santa Maria, 200 ml, 15:00/förp
Jmf: 75:00/lit

Mango Chutney
Santa Maria, 350 g, 27:99/förp
Jmf: 79:97/kg

Sweet Chilisås
Santa Maria, 500 ml, 21:99/förp
Jmf: 43:98/lit

Äggnudlar
Santa Maria, 250 g, 12:99/förp
Jmf: 51:96/kg

Paneng Red Curry
Santa Maria, 32 g, 12:99/förp
Jmf: 405:94/kg

Risnudlar
Santa Maria, 180 g, 15:00/förp
Jmf: 83:33/kg

Lägsta 30-dagarspris: 
Coconut Milk, 17:03kr 
Fisksås, 24:60kr
Mango Chutney, 30:28kr
Sweet Chilisås, 24:60kr,  
Äggnudlar, 16:65kr 
Paneng Red Curry, 17:97kr
Risnudlar, 19:87kr
 

-34%
BILLIGARE!

v22 s.3



Superpris!

Alkoholfri öl
Norrlands Guld, 6x33 cl. Jmf: 16:46/lit 
Lägsta 30-dagarspris: Norrlands: 32:99kr 

3259
+pant

Alkoholfri öl
Mariestads, 6x33 cl. Jmf: 17:67/lit 
Lägsta 30-dagarspris: Mariestands: 41:63kr

3499
+pant

9:-
/förp

Chokladbitar
Utvalda sorter, 37-57 g. Jmf: 157:89-243:24/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 11:35kr

11:-
+pant

-22%
BILLIGARE!

Öl 3,5%
Brooklyn, 33 cl, Stonewall IPA 
Amber lager, 3,5%. Jmf: 33:33/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 14:19kr

Alkoholfri Öl
Brooklyn, 33 cl, Special Effects  
Hoppy lager, IPA. Jmf: 33:33/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 14:19kr

+pant11:-
-22%BILLIGARE!

7-dagars vin
Rulles. Gör gott eget vin idag! Drickfärdigt inom 7 dagar.  
Ger 28 flaskor vin. 11-14%. Jmf: 129:00/förp  
Lägsta 30-dagarspris: 141:02kr

/förp129:-

Halstabletter
Vicks, 72 g. Jmf: 208:33/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 17:97kr

15:-
/förp

Mentos
Mentos, 38 g. Jmf: 184:21/kg  

14:-
2 för

Tuggummi
Extra, 29g, 21 bitar. Jmf: 447:93/kg, 0:62/st  
Lägsta 30-dagarspris: 16:08kr

1299
/förp

Mango
Coop, 250 g, Fryst. Jmf: 55:96/kg
Lägsta 30-dagarspris: 18:92kr

/förp1399

Wokmix
Coop, Malaysia 400 g, Fryst.  14:99kr 
Coop, Thai 500 g, Fryst.  17:99kr 
Jmf: 35:98 - 37:48/kg  
Lägsta 30-dagarspris: Malaysia 17:97kr, Thai 20:81kr

1499
/förp

Från

v22 s.4



Grattis på Mors dag!

TårtaTårta
Frödinge, 400-480 g, Fryst. Jmf: 93:75-112:50/kg  Frödinge, 400-480 g, Fryst. Jmf: 93:75-112:50/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 57:72kr

/förp45:-
/förp

Dag, Nattkräm
Nivea Q10, 50 ml. Jmf: 1699:80/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 115kr

8499
/förp

Cider
Briska, 33 cl, Alkoholfri. Jmf: 30:30/lit  

20:-
2 för

Trocadero, Champis
Trocadero, Champis, 1,5 lit. Jmf: 8:33/lit

25:-
+pant

2 för

Jordnötter Virginia, 
Torrostade
Olw, 200-275 g. Jmf: 80:00-110:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: Torrostade 27:44kr, Virginia 27:44kr

/förp22:-

Jordnötter
Olw, 150-300 g, Salta, Ranch, Chilinötter.
Jmf: 59:97-119:93/kg  
Lägsta 30-dagarspris: Salta 22:70kr, 
Ranch/Chili 25:54kr

/förp1799

Noblesse
Marabou, 150 g. Jmf: 260:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 47:31kr

39:-
/förp

-22%
BILLIGARE!

Chokladpraliner
Marabou, 165 g, Hjärtan. Jmf: 272:73/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 66:24kr

45:-
/förp

-32%
BILLIGARE!

Wokmix
Coop, Malaysia 400 g, Fryst.  14:99kr 
Coop, Thai 500 g, Fryst.  17:99kr 
Jmf: 35:98 - 37:48/kg  
Lägsta 30-dagarspris: Malaysia 17:97kr, Thai 20:81kr

-26%
BILLIGARE!

v22 s.5



Erbjudandet gäller 25 Maj - 31 Maj 2026 
Kan ej kombineras med andra erbjudanden  
och endast en gång per köptillfälle/hushåll.  

Gäller enbart på Pekås. 
* Gäller ej Nivea Läppcerat

20:-
Vid köp av 1 valfriVid köp av 1 valfri

Nivea Sun-produkter* Nivea Sun-produkter* 

rabatt 50:-
Vid köp av 2 valfriaVid köp av 2 valfria

Nivea Sun-produkter* Nivea Sun-produkter* 

rabatt

BLOMMOR TILL KANONPRIS!

Tandkräm
Colgate, 75 ml, Original, Whitening 24:99/förp 
Sensitive 29:00/förp. Jmf: 333:20-386:67/lit  
Lägsta 30-dagarspris: Total 29:99kr 
Sensitive 32:99kr

2499
/förp

Från

Dusch
Palmolive, 250 ml. Jmf: 79:96/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 22:99kr

Flytande Tvål
Palmolive, 300 ml. Jmf: 63:33/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 23:99kr

1999
/förp19:-

/förp

Deoroll
Palmolive, 50 ml. Jmf: 339:80/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 23:99kr

1699
/förp

Sköljmedel
Softlan, 1 lit. Jmf: 29:99/lit.  
Lägsta 30-dagarspris: 32:99kr

Kattmat
Mjau, 1,4 kg. Jmf: 39:28/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 63:99kr

5499
/förp

2999
/förp

Nattlinne och strumpor
BIg T-shirt med matchande strumpor. Jmf: 119:00/förp 
Lägsta 30-dagarspris: 149kr

119:-
/förp

BH
Emilia, Storlek: S-XL. Jmf: 89:00/st  
Lägsta 30-dagarspris: 99kr

Hipstertrosa
Emilia, Storlek: S-XL. Jmf: 49:00/st  
Lägsta 30-dagarspris: 59kr

89:-
/st49:-

/st

49:-
/förp

5-pack

Ankelstrumpa
Wiges, 5-pack, Strl: 35/38-39/42.  

Jmf: 9:80/par Lägsta 30-dagarspris: 59kr

Boxershorts
Walking, Storlek: M-XXL. Jmf: 49:00/st 
Lägsta 30-dagarspris: 59kr

49:-
/st

Ribbade strumpor
Take, 5-pack. Jmf: 9:80/par 
Lägsta 30-dagarspris: 59kr

49:-
/förp

5-pack

MORS  DAG! PÅ SÖNDAG

v22 s.6



BLOMMOR TILL KANONPRIS!

Cocktailkvisttomater
Spanien/Nederländerna/Marocko, 500 g. Jmf: 29:98/kg

1499
/förp

Persikor Paraguayos
Spanien, 500 g. Jmf: 50:00/kg

/förp25:-

Romansallat
Spanien/Sverige, 250 g. Jmf: 51:96/kg

1299
/förp

Äpple Granny Smith
Italien, Lösvikt. Jmf: 25:00/kg

25:-
/kg

Pelargon	
Zonale, Kruka ø 12 cm. Jmf: 35:00/st

35:-
/st

Petunia
Million Bells, Kruka Ø 12 cm. Jmf: 45:00/st

45:-
/st

Jordgubbsplanta
Kruka Ø 10,5 cm. Jmf: 25:00/st

25:-
/st

v22 s.7
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Pepsi Max
Pepsi Max, 4-pack, 4x1,5 Liter. Jmf: 8:17/lit 
Lägsta 30-dagarspris: 62:45kr

49:-
+pant

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

4-pack!

Fläskfilé
Dalsjöfors, ca 500 g, Sverige. Jmf: 129:00/kg

129:-
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

-28%
BILLIGARE!

59:-
/förp

Extra Stora  
Skalade Räkor
Änglamark, 300 g, Fryst. Jmf: 196:67/kg. Lägsta 30-dagarspris:  66:24kr

Smörgåstårta
Lillesjö, 590 g, Räkbomb. Jmf: 201:69/kg

119:-
  

OBS! Inkommer till följande butiker på fredag: 

Degerfors 10:00, Ekshärad 10:00

/förp

Fredag till  
Söndagsklipp!

Torskfilé
Feldts, 400 g, MSC, Fryst. Jmf: 122:50/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 75:45kr

49:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll 
Handla andra varor för 100 kr

-35%
BILLIGARE!

Majsanost
Wernerssons, ca 700 g, Fetthalt: 28%. Jmf: 79:00/kg  

79:-
/kg

Superpris!

-22%BILLIGARE!

Superpris!

TORSDAG – SÖNDAG V.22

Helgklipp

v22 s.8

GRATTIS  
PÅ   

MORS DAG!


